
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34053 19Segunda-feira, 09 DE DEZEMBRO DE 2019

sobre a supervisão, fi scalização e acompanhamento da execução dos con-
tratos, convênios e termo de cooperação fi rmada pelos órgãos e entidades 
do Poder Executivo do Estado do Pará; e
CONSIDERANDO que deverá ser designado um fi scal de contrato, convênio 
ou termo de cooperação;
RESOLVE:
I – DESIGNAR o servidor Thiago de Sousa Lucio, Id. funcional nº 5950242/2, 
ocupante da função de Assistente Administraivo, lotado na Coordenadoria 
de Administração e Serviços, para atuar como
Fiscal do Contrato Administrativo nº 004/2019, fi rmado com a empresa 
ELEVADORES HEXCEL LTDA, CNPJ nº 10.599.628/0001.09, que têm como 
objeto a realização de serviços continuados de manutenção preventiva e 
corretiva de 04 (quatro) elevadores com fornecimento de peças e ferra-
mentas intalados no Igeprev, conforme condições especifi cações estabe-
licidas no Termo de Referência, Edital do Pregão Eletrônico nº 04/2019 e 
proposta da contratada.
II – DESIGNAR O servidor Elton Vitelli Martins, Id. funcional nº 5951729/1, 
ocupante da função de Técnico Previdenciário A, lotado na Coordenadoria 
de Administração e Serviços, como suplente;
III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário 
Ofi cial do Estado, podendo ser revogada a qualquer tempo a critério da 
autoridade competente.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 05 de dezembro de 
2019.
Josino Luiz Veloso Lobato
Diretor de Administração e Finanças

Protocolo: 504795

.

.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previ-
denciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe 
foram conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo 
presente Edital, Maria Celina Trindade de Moura, CPF nº 292.243.062-68 
por encontrar-se em local incerto e não sabido, para comparecer à sede do 
IGEPREV, na Central de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, 
a partir da data da publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para 
tratar assuntos de seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 
2019/579424. O IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, 
CEP 60.40-020 entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bair-
ro: Nazaré, Belém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 
3500 - 3182 3501 - 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 03 de dezembro de 
2019. Silvio Roberto Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504790
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Erica Cristina de Araújo Mendonça da Silva, CPF nº 947.636.072-00, 
Karliane Araújo Mendonça da Silva, CPF nº 073.016.532-98 e Maria Helena 
Araújo Mendonça da Silva, CPF nº 073.016.712-70 por encontrar-se em 
local incerto e não sabido, para comparecer à sede do IGEPREV, na Central 
de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a partir da data da 
publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para tratar assuntos de 
seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 2019/582999. O 
IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, CEP 60.40-020 
entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bairro: Nazaré, Be-
lém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 3500 - 3182 3501 
- 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 03 de dezembro de 2019. Silvio Roberto 
Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504796
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Maria de Souza Milhomem, CPF nº 049.841.762-02, e Nilson Souza 
Milhomem, CPF nº 049.841.442-62 por encontrar-se em local incerto e não 
sabido, para comparecer à sede do IGEPREV, na Central de Atendimento, 
no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a partir da data da publicação deste 
Edital, no horário das 08h as 13h, para tratar assuntos de seu interesse, 
nos termos do Processo Administrativo nº 2019/580061. O IGEPREV está 
localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, CEP 60.40-020 entre a Av.Maga-
lhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bairro: Nazaré, Belém-Pa, podendo 
ser contatado nos telefones: (91) 3182 3500 - 3182 3501 - 3182 3502 
- 3182 3503. Belém, 03 de dezembro de 2019. Silvio Roberto Vizeu Lima 
Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504794
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Luzia Tavares Pedrosa, CPF nº 045.344.502-06 por encontrar-se em 
local incerto e não sabido, para comparecer à sede do IGEPREV, na Central 
de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a partir da data da 
publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para tratar assuntos de 
seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 2019/577353. O 
IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, CEP 60.40-020 
entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bairro: Nazaré, Be-
lém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 3500 - 3182 3501 
- 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 04 de dezembro de 2019. Silvio Roberto 
Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504802

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Dolores da Conceição Ferreira Dalmacio, CPF nº 306.058.062-68 
por encontrar-se em local incerto e não sabido, para comparecer à sede do 
IGEPREV, na Central de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, 
a partir da data da publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para 
tratar assuntos de seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 
2019/577405. O IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, 
CEP 60.40-020 entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bair-
ro: Nazaré, Belém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 
3500 - 3182 3501 - 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 04 de dezembro de 
2019. Silvio Roberto Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504809
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previ-
denciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe 
foram conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo 
presente Edital, Julieta Nascimento Barbosa, CPF nº 091.762.922-15 por 
encontrar-se em local incerto e não sabido, para comparecer à sede do 
IGEPREV, na Central de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, 
a partir da data da publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para 
tratar assuntos de seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 
2019/579222. O IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, 
CEP 60.40-020 entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bair-
ro: Nazaré, Belém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 
3500 - 3182 3501 - 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 04 de dezembro de 
2019. Silvio Roberto Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504805
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previ-
denciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe 
foram conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo 
presente Edital, Maria Alice Cardoso Trindade, CPF nº 328.560.242-20 por 
encontrar-se em local incerto e não sabido, para comparecer à sede do 
IGEPREV, na Central de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, 
a partir da data da publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para 
tratar assuntos de seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 
2019/580107. O IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, 
CEP 60.40-020 entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bair-
ro: Nazaré, Belém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 
3500 - 3182 3501 - 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 04 de dezembro de 
2019. Silvio Roberto Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504799
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Edinete Lima dos Santos, CPF nº 787.277.402-00 por encontrar-
se em local incerto e não sabido, para comparecer à sede do IGEPREV, 
na Central de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a partir 
da data da publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para tra-
tar assuntos de seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 
2019/576977. O IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, 
CEP 60.40-020 entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bair-
ro: Nazaré, Belém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 
3500 - 3182 3501 - 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 03 de dezembro de 
2019. Silvio Roberto Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504786
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO O Presidente do Instituto de Gestão Previden-
ciária do Estado do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas pelo art. 25 do Decreto nº 1.751/2005 NOTIFICA, pelo presente 
Edital, Lucy Pedreira Costa, CPF nº 252.152.802-15 por encontrar-se em 
local incerto e não sabido, para comparecer à sede do IGEPREV, na Central 
de Atendimento, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a partir da data da 
publicação deste Edital, no horário das 08h as 13h, para tratar assuntos de 
seu interesse, nos termos do Processo Administrativo nº 2019/577076. O 
IGEPREV está localizado na Av. Alcindo Cacela, nº 1962, CEP 60.40-020 
entre a Av.Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt - Bairro: Nazaré, Be-
lém-Pa, podendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 3500 - 3182 3501 
- 3182 3502 - 3182 3503. Belém, 04 de dezembro de 2019. Silvio Roberto 
Vizeu Lima Presidente do IGEPREV

Protocolo: 504800

OUTRAS MATÉRIAS
.

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL
Processos: 2008/52917-3-TCE; 2010/88010-IGEPREV. Pelo presente 
edital, NOTIFICAMOS a Sra. SANDRA MARIA ALVES FERREIRA, CPF nº 
256.906.472-68, benefi ciária do ex-segurado Edson de Moraes Gaby, para 
ciência da suspensão de seu benefício de Pensão por Morte, até compa-
recimento junto a este Instituto com a apresentação de três dos docu-
mentos listados no artigo 47 do Regulamento Geral do RPPS. O IGEPREV 
está localizado na Av. Alcindo Cacela, n° 1962, CEP 60.40-020 entre a Av. 
Magalhães Barata e Av. Gentil Bittencourt – Bairro: Nazaré, Belém-Pa, po-
dendo ser contatado nos telefones: (91) 3182 3500 – 3182 3501 – 3182 
3502 – 3182 3503.
Belém, 25 de novembro de 2019.
Silvio Roberto Vizeu Lima
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará-IGE-
PREV

Protocolo: 504813


